令和元年度 第１回 PF-UA 幹事会 議事録

日時：令和元年 9 月 24 日 13:00−15:00
場所：KEK つくばキャンパス セミナーホール
出席者：［幹事会］清水敏之（会長），植草秀裕（庶務），田中信忠（会計），
伏信進矢，北島昌史（行事），阿部善也，沼子千弥（推薦・選挙管理），船守
展正（施設長）
・会長挨拶(清水 会長) ・議事次第紹介(植草 庶務幹事)
【報告事項】
・行事報告（北島，伏信 行事幹事）
・広報報告（植草 庶務幹事（山本 広報幹事代理）
・会計報告（田中 会計幹事）
・施設報告（船守 施設長）

【協議事項】(植草 庶務幹事)
・次期会長選挙について
・PF-UA による研究会等活動支援について
・UG 継続申請の審査方法について
・幹事会、運営委員会内規について
・その他